Memorijalni plivacki miting Aleksandar Latini¢ - Suki 2025

Beograd, 12 - 13/4/2025

Disciplina 2
12/04/2025 - 13:12

Devojcice, 50m Prsno/Breast

12 godina i mladi
Startna lista

Grupalod?

O~NOOOTB~WNPE

JOVANOVIC, Natalija
STOJANOQVIC, Darija
NESOVANOVIC, Lena
MILOSAVLJEVIC, Mila
VADANU, Eva
MINNITI, Antonia
LUKQOVIC, Emili
SUCEVIC, Miona

Grupa2od?7

0O ~NO OB WNPE

MALETIC, Milica
ARGYROU, Zoe
MOSUROVIC, Natasa
JAGODIC, Jelica
PEROVIC, Anja
TRIFKOVIC, Ana
GLISIC, Azra
DANOJLIC, Nina

Grupa3od?

OO UL A~WDNERE

PUGACHEVA, Vesta
MARINKOVIC, Jana
PESTERAC, Danica
NIKETIC, Iva
JOVANIC, Mirka
NIKIC, Nadja
RANCIC, Sofija
KORDIC, Vidra

Grupa4od?7

O~NO O WN P

CETKOVIC, Minja
HASANBEGOVIC, Magdalena
STOJKOVIC, Kristina

MITIC, Minja

LUKIC, Andjela

CORSOVIC, Danica

MINNITI, Anna

BOJOVIC, Milica

G.R.

13
17
15
17
15
17
15
14

15
15
17
14
15
14
15
15

16
16
16
14
16
14
16
16

15
15
16
15
14
16
17
14

Sk Tent

11. April

Crvena Zvezda

11. April

Olymp - Banja Luka
11. April

11. April

Crvena Zvezda

P.K. Plavi Talas Beograd
11. April
11. April
11. April
11. April
11. April
11. April
11. April

Barakuda

Crvena Zvezda

Klub za vodene sportove Mornar
11. April

Barakuda

P.K. Plavi Talas Beograd

11. April

Klub za vodene sportove Mornar

Klub za vodene sportove Mornar
11. April
Klub za vodene sportove Mornar
11. April
11. April
11. April
11. April
11. April

25355555

25

1:15.32
1:09.95
1:13.77
1:16.84

1:07.11
1:01.63
1:01.28
1:01.04
1:01.27
1:01.53
1:05.29
1:08.27

1:00.67
59.70
59.09
58.24
58.71
59.13

1:00.23

1:00.95

Splash Meet Manager, 11.81803
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Memorijalni plivacki miting Aleksandar Latini¢ - Suki 2025

Beograd, 12 - 13/4/2025

Disciplina 2, Devojcice, 50m Prsno/Breast

Grupa5od 7

0O ~NO O WN -

SIMCEVIC, Sofija
KALANJ, Anastasija Ani
MARINKOVIC, Dunja
NEPRICIC, Darina
SENJI, Zoe

PRIETO, Natalija
ZLATKOVIC, Zeljana
ZIVKOVIC, Nadja

Grupa6od?7

O NO UL~ WDNPRE

DOBAJ, Daria
DJURDJEVIC, Tamara
TEOFILOVIC, Una
BOGAVAC, Sara
NOVAKOQVIC, Ana
DEVIC, Vedrana
LAZOQOVIC, Senka
OBRADOVIC, Lena

Grupa7od?7

O~NOOOTB~WN P

TATULLI, Fiama

MARKOVIC, Carna
KOVACEVIC FURUNDZIC, Irena
MRDAKOVIC, Lola

POPOQVIC, Masa

CIRKOVIC, Helena

POPOVIC, Lola

MANDIC, Vanja

17
15
16
16
13
13
14
14

15
15
13
15
13
14
14
14

15
16
14
14
13
14
13
14

Klub za vodene sportove Mornar
11. April

Sveti Nikola

Klub za vodene sportove Mornar
11. April

PK Vracar

PK Sparta

P.K. Plavi Talas Beograd

Bonatti

Crvena Zvezda
PK Vracar

Sveti Nikola

Novi Beograd 011
Sigma

Sveti Nikola

Novi Beograd 011

Swimming club Piranhas Skopje
Sveti Nikola

Novi Beograd 011

11. April

P.K. Plavi Talas Beograd
Partizan

Novi Beograd 011

11. April

57.84
55.98
53.91
52.31
53.28

56.78
58.07

50.69
50.47
49.89
48.59
49.04
50.35
50.59
52.29

48.00
47.94
46.78
44 .41
45.99
46.86
47.95
48.55

Splash Meet Manager, 11.81803
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